
ZARZĄDZENIE  Nr 85/GG/2011 

PREZYDENTA  MIASTA  K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie ustalenia ceny do II przetargu dla nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych położonych w Kędzierzynie – Koźlu obrębie 

ewidencyjnym Cisowa przy ulicy Urszuli. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984,  
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r.Nr 116 
poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458,  
z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146 i Nr 106 poz. 
675 oraz Nr 40 poz.230) art. 39 ust.1 i art.67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143 
poz. 963, Nr 155 poz. 1043 i Nr 197 poz. 1307 oraz Nr 200 poz. 1323) zarządzam, co 
następuje:  

 
§ 1. Ustalam i zatwierdzam cenę do II przetargu niżej wymienionych nieruchomości:  
 

 
Lp 

Położenie 
nieruchomości 

obręb/ulica 

Oznaczenie 
nieruchomości wg księgi 
wieczystej oraz katastru 

nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości zgodnie 
z miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego miasta 

Cena 
nieruchomości 
gruntowej do II 
przetargu (bez 

podatku VAT)* 

Rodzaj 
zbycia 

1. 

Kędzierzyn – 
Koźle obręb 

Cisowa  
ul. Urszuli 

działki nr 569/3 i nr 569/4 
o łącznej powierzchni 

0,0426 ha, KW nr 43133 

pod zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną 

25.000 zł 

 
własność 

 
 

2. 

Kędzierzyn – 
Koźle obręb 

Cisowa 
ul. Urszuli 

działki nr 569/5, nr 569/6 
i nr 569/7 o łącznej 

powierzchni 0,0580 ha, 
KW nr 43132 

pod zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną 

33.000 zł 

 
własność 

 
 

* - do ceny nieruchomości doliczony zostanie podatek VAT wg stawki procentowej obowiązującej w dniu 
sprzedaży nieruchomości 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz publikacji na stronie podmiotowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

 



PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 


